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NJ O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë studentët e studimeve pasuniversitare (Master). Metodika e 

mësim-besimit fetar – Fakulteti Filozofik, se paraqitja e provimeve për afatin e 

Qershorit, do të fillojë nga data 07.06.2010 dhe do të zgjasë deri më 

11.06.2010. 
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